
Heltäckande LAS-hantering i modernt gränssnitt med oändligt många möjligheter

WinLas Webb är ett komplett system som ger chefen eller HR all viktig information som behövs för att ha koll på sin 
personal på bästa sätt. Information som exempelvis anställningstid, LAS-uppgifter och viktiga händelser presenteras 
och kan hanteras effektivt på samma ställe. 
LAS-hanteringen är bara starten på vad WinLas Webb kan erbjuda. Genom alla tilläggsmoduler kan WinLas Webb bli 
ett mångsidigt HR-system som underlättar skapandet av korrekta anställningsavtal med e-signering, registrera kom-
petenser och skapa kompetensprofiler, utföra utvecklingssamtal och andra typer av personalanteckningar efter egna 
mallar, hantera bisysslor samt genom automatiska importer från Socialstyrelsen och Skolverket registrera vilka som 
besitter legitimation. Kompetenser, händelser och legitimationer presenteras även på företrädeslistor.

WinLas Webb 
Det mångsidiga HR-systemet

Användarvänligt för hela organisationen
WinLas Webb är utvecklat för att användas av hela organisationen så som chefer, HR och medarbetare.  
Då inloggningen sker sömlöst genom SSO (single sign on) uppfattas det inte som ”ännu ett system”.  
WinLas Webb är enkelt och smidigt att använda för sällananvändare, med få knapptryckningar för att utföra de ären-
den som behöver göras, exempelvis att ta fram aktuella rapporter som chef eller begära sitt företräde som medarbe-
tare. WinLas Webb anpassas efter din skärmstorlek vilket gör att du kan arbeta lika lätt på din dator som mobiltelefon 
om du är på resande fot.  
WinLas Webb är behörighetsstyrt och ger därmed organisationen möjlighet att styra vem som ska ha tillgång att se 
specifik information och utföra ärenden på specifik del av systemet.



Anpassade rapporter
WinLas Webb är laddat med en massa smidiga rappor-
ter som presenteras inom ett par knapptryckningar. 
Dessa rapporter kan exporteras till excel för vidare 
analyser, samt filtreras efter önskade urval.

WinLas är marknadens största aktör inom LAS-hantering hos offentlig sektor med  ca 230 kommuner som använ-
dare. Genom att integrera WinLas avancerade LAS-hantering med en rad olika tilläggsmoduler så som Kompetens 
och Anställningsavtal skapas det bästa informationsunderlaget vid företräde, varsel och avtalsskrivning. WinLas 
produktportfölj är utvecklad tillsammans med kunder utefter de behov och utmaningar som stötts på sedan starten 
1987. Med över 30 års erfarenhet av att räkna på anställningstid är WinLas din givna leverantör för LAS-system. 

Varför WinLas?

Utveckling Försäljning Införande Support

VI ÄR MED DIG HELA VÄGEN!

Tydlig information
Snabb och tydlig översikt över anställning och LAS med 
möjlighet att simulera framtida anställningar för att 
inte drabbas av några kostsamma överraskningar som 
en oplanerad konvertering kan innebära.     

Så mycket mer än bara LAS
Även om det var med LAS-hanteringen allt en gång började för WinLas så erbjuds ett större antal andra funktioner 
idag. Fördelen är att all information, som exempelvis utvecklingssamtal, kompetenser och ansökan om bisysslor sam-
las på medarbetarens personsida. Personsidan är knuten till varje individ och följer med medarbetaren oavsett byte 
av chef eller arbetsställe. Med anställningsavtalsmodulen i WinLas integreras också anställningstid, händelser och 
kompetenser i samma vy, vilket gör att användaren får all viktig information samlat på ett och samma ställe.  

Varför WinLas Webb?
WinLas Webb skapades som ett chefsstöd med fokus på smidig åtkomst, användarvänlighet och modernare gränssnitt. 
Idag är WinLas Webb en grundbult för nästan alla tilläggsmoduler i WinLas, även om WinLas Grund fortsatt är inte-
grationsmotorn mot lönesystemet. 
WinLas har mer än 30 års erfarenhet av rättssäker LAS-hantering. Vi uppdaterar löpande systemets beräkningsmodel-
ler efter aktuella lagar och regler. 

Så funkar det
WinLas Webb är beroende av WinLas Grund (klientapplikation). 
WinLas Grund är integrationsmotorn mot lönesystemet. Där sker all beräkning och inställningar gällande beräkning, 
händelser och vissa mallar. WinLas Grund används endast av systemförvaltare som ”tankar” över data från master-
data (exempelvis lönesystem) till WinLas Grund. Uppgifterna från WinLas Grund speglas i WinLas Webb som är den 
plattformen där alla användre befinner sig. WinLas Webb är behörighetsstyrt, vilket gör att en användare endast kan 
se det systemförvaltaren ställer in.



Se LAS-status snabbt och enkelt på din 
personal 

Hantera varsel med följebrev direkt i 
Webben

Simulera anställningar för att undersöka 
om en tillfällig anställning kommer leda 
till konvertering och i så fall när

 
Chefslistan kopplar ihop medarbetaren 
med chef vilket ger en bra översikt

Behörighetsstyrt system för varje roll med 
anpassning på detaljnivå vid behov
 

Automatiska påminnelser som skickar 
notifikationer för att varna om exempelvis 
närstående konvertering eller händelser 
som är på väg att löpa ut 

WinLas Webb
Responsiv design för dator, surfplatta 
och mobiltelefon
 

Smidig åtkomst genom inloggning 
med SSO genom AD eller Visma
 

Låter medarbetare själva begära  
företrädesrätt, registrera bisysslor 
och kompetenser*

Intuitivt och modernt gränssnitt

Tillgång till en mängd olika  rapporter 
för olika syften

Möjliggör utökning av ett flertal kraft-
fulla tilläggsmoduler

* Kräver tilläggsmodul



Vill ni veta mer eller boka en demo?
Hör av er till oss så berättar vi mer om hur vi kan hjälpa er med rätt systemstöd.

Cecilia Mikaelsson 
Försäljningschef

Tel. 0515- 60 50 57 

cecilia.mikaelsson@winlas.se

Martin Helin 
Säljare 
Tel. 0515- 60 52 78 

martin.helin@winlas.se


